

## KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	<b>KYLÄTIE VÄLILLÄ HAAGAN URHEILUTIE - KORTTELI 29010 TONTTI NRO 5</b>	Piirustus nro:t:	<b>31157/1</b>
Selostuksen laati:	Kati Kiyancicek Projektipäällikkö	pvm:	6.3.2019
Selostuksen hyväksyi:	Reetta Putkonen Liikenne- ja katusuunnittelu- päällikkö	pvm:	6.3.2019
	Kaupunkiympäristölautakunta	pvm:	

**Kohde** Kylätie sijaitsee Haagan (29.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee Kylätien länsipäätä kortteleiden 29016 ja 29010 kohdilla. Katuosuus on esitetty piirustuksessa nro 31157/1.

Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan 12392 mukainen. Katusuunnitelman lähtökohdista on liikennesuunnitelma 6623-1.

**Lähtökohdat**

Kylätie on nykyinen tonttikatu. Kadulta on ollut aiemmin myös yhteys etelästä Haagan asemalle, jonka käyttötarkoitus on nyt uuden asemakaavan myötä muutunut asuinkäyttöön ja näin ollen se liikenne muuttuu tontille ajoksi. Katu sijoittuu jo rakennettuun ympäristöön ja sitä reunustaa puisto- ja asuinkorttelialueet.

Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat ja jalankulku- ja pyöräliikenteessä on kulkua Rantaradan alittavalle alikululle.

**Liikenteellinen ratkaisu**

Kylätien katualueen leveys on 16.00 m ja katu säilyy nykyisellä sijainnillaan. Kadun koillisreunaan rakennetaan uusi jalkakäytävä tonttien rajan tuntumaan. Ajouradan ja uuden jalkakäytävän väliin jää erotuskaista, jolla on olemassa olevista puista muodostuva puurivi. Pyöräily sijoittuu ajoradoille.

Katu on kaksikaistainen ja kaistojen leveydet ovat 3.25 m. Lounaisreunassa on nykyinen 2.0 m jalkakäytävä ja koillisreunaan tulee 4.00 m levyinen erotuskaista ja 2.50 m jalkakäytävä

Kylätien suunnittelualueella katuun liittyvät lännessä Eliel Saarisen tielle johtava jalankululle ja pyöräilylle varattu yhteys. Katuosuuden keskivaiheilla siihen liittyy Huopalahden Laiturivaihde- nimiselle aukiolle johtava jalankululle ja pyöräilylle varattu yhteys, jolla on tonteille ajo ja huoltoajo sallittu.

**KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS**

Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liikennesuunnitelman 6623-1 mukainen.

**Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet**

Ajoradan nykyinen asfaltti uusitaan. Koillisreunan uusi jalkakäytävä päällystetään asfaltilla. Huopalahden laiturivaihteelle johtavan yhteyden liittymän Kylätien osuus päällystetään nupukiveyksellä, joka rajataan upotetuilla reunakivillä.

Erotuskaistalla olevat nykyiset lehmukset pyritään säilyttämään risteysalueen kohdalla. Erotuskaista on nurmipintainen. Puiden alle istutetaan maanpeitepeikkoja. Viherkaistan ja ajoradan rajalle toteutetaan nupukivikouru.

**Valaistus**

Kylätien koillisreunaan rakennetaan uutta valaistusta. Lounaisreunassa säilyy nykyinen valaistus.

**Tasaus ja kuivatus**

Kylätien tasaus noudattaa pääpiirteissään kadun nykyistä pintaa. Kuivatussyistä ajorataa muotoillaan hieman, jotta saavutetaan riittävät viettokaltevuudet. Katu liittyy suunnittelualueen molemmista päistä nykyisiin kadun tasauksiin.

Kylätie kuivatetaan nykyisellä hulevesiviemäröinnillä, jolla hulevedet johdetaan etelään Haagan Urheilutien nykyiseen hulevesiviemäriin.

Mahdollisessa tulvatilanteessa Kylätien hulevedet virtaavat sen olemassa olevalle tulvareitille.

**Esteettömyys**

Kylätien suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetasen.

**Ylläpitoluokka**

Kylätie kuuluu ylläpitoluokkaan III.